四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2015]020号
关于召开学会移动通信专委会会议及
移动通信学术报告会的通知
 根据四川省通信学会2015年工作安排意见，经学会秘书处与四川移动通信公司的认真准备，决定近期召开四川省通信学会移动通信专委会会议暨移动通信学术报告会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

选举产生专委会主任、副主任和委员人选，组成新一届四川省通信学会移动通信专业委员会；学术交流，有关专家介绍移动通信业的发展及移动网络的创新。

二、时间地点：

会议时间10月29日上午9：00（8：30报到）；地点蜀蘭大酒店（成都一环路西一段169号）讲演厅。
联系人：阮裕楣 电话：028-86190365   13308190336
        张丽华 电话：13709078833

二0一五年十月二十日